cessoribus consulibus vel clomino pro tempore existentibus in eo-

dem oppiclo S. Giminiani pro eiusdem terrae communitate placuerit; et
faciemus nos et preclicti castri Montistiniosi comunitate (szc.) guerrem
et pacem contra omnem hominern et homines excepto contra domi'
nunz lldebrandtrm Dei gratia venerabili Episcopo suosque cat,holicos

successores. Et convenimus et p|omittimns et iuramus castellanan-
tiam preclicti oppidi S, Gerniniani et ileincenps castellanos esse per'
petuo, et in tempore pacis cluos menses ibidern habitale et tempore
guerle habitabimus tres menses et hoc thcere tlebeamns cum inqui'
siti fuerimus a consulibus vel domino in eoilem oppiclo preposito
pro tenrpore existente: si consulibus vel domino preclictunr oppiclurn

S. Geminiani vaearet nec non inquisitionem per eos vel per aliquem
eorum vel per numptium seu numptios aut licteras eorum auclire

non cessabimus aliquo rnoilo vel tempor.e. Verum a pretlictis tribus
mensibus si ptus autem tempore guerre habitare in ec1!:n oppitlo
teneamur habitare a comuuitate eiusclem oppiili si petieritis quan-
tum consnlibus vel domino pro tempore existentibus pro eadem com-

munitate placuerit. Et iuramus vobis preilictis consulibus tanquam
alii castellani Sancti Geminiani vestra obedire praecepta quanta et
clualia nobis feceritis per vos ve1 numptium artt nuutios sive licteras
vestlas t'eceritis audire nou cessabimus et observabimus bona fitle

sine fraucle et iu futurrm singulis annis iliico iclem iutamenlum tam'
cluam alii casteliani S. G. consttlibu.s etc. faciemus.

Item convonimus et promittimus et iuramento firmamus quorl

consules vel rectores Montetiniosi clui pro tempore fuerint iurale
faciemus acl sancta pei evangelia bona fide sine fraucle ut totunr

51
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quocl est clicturn superius nobis convenisse promisisse et iurasse
pro nobis et cornmunitate lfontistiniosi et obligamus per solepnem
stipulationern nostros fllios et herc,les ut curn ad etatern XV anrro-
runl pervonerint jnfi'a XV tlies vos post inryrisitionem factarn a con-
sulibus etc. per eos vel per eorum nuntium ve1 licteras lioc idern iura-
rììet)turn per ornnia. Et, ì'raec ornnia et singn.la superius et infra, scripta
facere et observale bona ficle et sine flarrde.

ltern anticluam nostroruln atìtec€ssoì.uln consuetudinem tenere vo-
Ìentes convenimr.rs et prourittirnus vobis iam tlictis consulibus S. G.
recipientibus pro eiusclern comunitate, quod in perpetuum singulis
annis in festivitate S, Gerniniani rrontirre certi census quatuor Cereos
unlìnqlrenìque de libra per nos rel pel nostros nuubios deferemus
et dabimus. Quare no.t nostrosque desr:en.-lentes eb heredes et ilictam
Àlontistiniosi Comunitatem obligantes intraposita stipulatione solepni
vobis jam dictis consulibus S. G. nomine eiusd.ern oornunitatis con-
veninrus et prornittimr,rs et tactis sacrosantis evangeliis iurarnus haec
omnia et singula cleinceps fir'ma tenere et aliquo rloclo vel tengrore
couttt non venire et nihiì lecisse vel lacere quia haec omnia per
singLrla fàcere et observare pos";imus ad totum saullm et pulum in-
tellecturn vestrum et Cornurriratis S. Gerniniani.